RESULTADO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA ±
PIBID/IFCE

EDITAL Nº 2/2020 DG-UBA/UBAJARA-IFCE

LISTA DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará,
campus Ubajara, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das inscrições
deferidas e indeferidas do EDITAL Nº 2/2020 DG-UBA/UBAJARA-IFCE:

Candidato Nome da escola Município Status
Motivo do

indeferimento
Amanda Maria de Sousa
Félix Pereira

EEM Flávio Ribeiro
Lima

Ubajara/CE DEFERIDO -

José Airton de Negreiros
Junior

EEM Monsenhor Melo Ibiapina/CE DEFERIDO -

Maria Elisângela Paiva
Lopes

EEM Ministro Antônio
Coelho

São Benedito/CE DEFERIDO -

  UtR R    U  XUVRV    LQV ULo} V LQ    UL  V             Wp        V   V U  XUVRV
  Y UmR V U  QYL  RV para o e-mail pibid.ubajara@ifce.edu.br identificando ipsis
litteris o assunto como: RECURSOPIBID2020-SUP.